Wykaz teleadresowy pracownikow Urzedu Miasta i Gminy w Suchedniowie

Sekretariat tel. (41) 25 43 186; (41) 25 43 250 fax. (41) 25 43 090 wew. 65

. Nr Nr .
Imi¢ i nazwisko Stanowisko . Adres e-mail
pokoju telefonu

Wydzial Organizacyjny
Do zadan Wydzialu Organizacyjnego nalezy prowadzenie spraw zwigzanych m. in. z wlasciwa organizacja pracy Urzgdu, poprawnoscia przygotowywania projektow
uchwat i zarzadzen, obstuga kancelaryjna, organizacyjna, informatyczna, administracyjno—gospodarcza, kadrowa urzedu oraz obstuga rady i jej organow

Ewa Kaniewska Sekretarz Miasta i Gminy 107 32 sekretar%@suchednlow.pl
suchedniow@poczta.fm

Wiadystaw Grudniewski Starszy Informatyk 205 10

Lukasz Osuch Informatyk 211 13 lukasz.osuch@suchedniow.pl

. iusz.sl k hedniow.pl

Mariusz Slusarczyk Inspektor Wydziatu 106 41 mariusz.s usaery @SUC . edniow.p
radamsuchedniow@interia.pl

Karolina Stapér Referent Wydziatu 203 35 karolina.styczen@suchedniow.pl

Wydzial Finansowy
Do zakresu zadan Wydzialu Finansowego nalezy prowadzenie spraw zwigzanych m. in. z gospodarka budzetowa, zapewnieniem przestrzegania dyscypliny finansow
publicznych, wymiarem zobowiazan podatkowych i oplat, egzekucja zalegltosci

Urszula Nowak Skarbnik Miasta i Gminy 101 44 skarbnik@suchedniow.pl
Agnieszka Tusznio Zastepca Skarbnika 6 50 agnieszka.tusznio@suchedniow.pl
Wiestawa Dalach Inspektor ds. ksiggowosci 7 42 wieslawa.dalach@suchedniow.pl
Anna Zi¢ba Inspektor ds. ksiggowosci budzetowej 7 42 anna.zieba@suchedniow.pl
Wojciech Swierczkowski Inspektor ds. ksiegowosci podatkowe;j 1 76 wojciech.swierczkowski@suchedniow.pl
Mariola lwona Przeworska Inspektor ds. obstugi kasowej la 46 mariola.przeworska@suchedniow.pl
Magdalena Ryba Podinspektor ds. wymiaru podatkdw i oplat 9 43 magdalena.ryba@suchedniow.pl
Monika Lisowska POdlnSpekt_or ds. wymiaru, ksiggowosci 9 43 monika.lisowska@suchedniow.pl
podatkowej oraz optat
Maria Czaj Podinspektor ds. gospodarki odpadami 7 42 maria.czaj@suchedniow.pl
Agnieszka Nowak Referent ds. ksiggowosci podatkowej i optat 1 45 agnieszka.nowak@suchedniow.pl

Wydzial Rozwoju i Strategii
Do zadan Wydzialu Rozwoju i Strategii nalezy planowanie strategii i kierunkéw rozwoju, realizacja zadan zwigzanych z funduszami zewng¢trznymi, promocja
inwestycyjna Gminy oraz prowadzenie ewidencji dziatalno$ci gospodarczej

;(Za;rn(:lclgjkGalczynska- Kierownik Wydziatu 202 12 karolina.szymczyk@suchedniow.pl
Anna Kopeé Specjalista 212 11 anna.kopec@suchedniow.pl
Magdalena Przyjemska Inspektor Wydziatu 203 61 promocja@suchedniow.pl

Wydzial Gospodarki Nieruchomosciami, Infrastruktury i Ochrony Srodowiska
Do zadah Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami, Infrastruktury i Ochrony Srodowiska nalezy prowadzenie spraw m.in. z zakresu gospodarki
nieruchomos$ciami, rolnictwa, geodezji i kartografii, zagospodarowania przestrzennego, gospodarki wodnej, ochrony $rodowiska, ochrony przyrody, gospodarki
odpadami, utrzymania czystosci i porzadku w gminie oraz ochrony zwierzat

Krzysztof Kolda Kierownik Wydziatu 208 37 krzysztof.kolda@suchedniow.pl
Bozena Bujnowska Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego 209 36 bozena.bujnowska@suchedniow.pl
Lucyna Kolda Inspektor ds. gospodarki nieruchomogciami 209 36 lucyna.kolda@suchedniow.pl
Jacek Odzimek Podinspektor ds. ochrony $rodowiska 210 52 jacgk.odZImgk@sthedp fow.pl
umigsrodowisko@interia.pl
Agnieszka Jaszczur Podinspektor 212 11 agnieszka.jaszczur@suchedniow.pl

Urzad Stanu Cywilnego
Do zakresu zadan Urzedu Stanu Cywilnego nalezy Prowadzenie spraw z zakresu: akt stanu cywilnego i zwigzanych z nim spraw rodzinno-opiekunczych, zadan
wynikajacych z ewidencji ludnosci i dowodach osobistych, W zakresie zarzadzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych

Pawel Lisowski Kierownik USC | 206 | 40 | pawel.lisowski@suchedniow.pl

Samodzielne stanowisko do spraw spolecznych
Do zadan samodzielnego stanowiska do spraw spolecznych nalezy m.in.: zadania z zakresu ewidencji ludnosci, wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach
zameldowania, wymeldowania i ustalania charakteru pobytu w wyniku postepowania administracyjnego, prowadzenie stalego rejestru wyborcow, nadzor i kontrola
nad organizacjami imprez masowych, prowadzenie spraw zwiazanych z przeprowadzaniem rejestracji przedpoborowych, koordynacja dziatalnosci ochotniczych
strazy pozarnych, wspoldziatanie w zakresie ochrony przeciwpozarowej, petnienie obowiazkéw pelnomocnika ochrony informacji niejawnych

Izabela Dziewiecka Inspektor ds. spotecznych | 207 | 47 | izabela.dziewiecka@suchedniow.pl

Samodzielne stanowisko do spraw edukacji
Do zadan samodzielnego stanowiska ds. edukacji nalezy m.in.: zapewnianie sprawnego funkcjonowania placowek o$wiatowych, koordynacja dziatan w zakresie
nauczania indywidualnego oraz tworzenia klas integracyjnych w szkolach podstawowych oraz oddzialow integracyjnych w przedszkolach, wspoétudziat w
opracowywaniu planow finansowych placowek, prowadzenie dziatan zwigzanych ze zwrotem kosztow pracodawcom za ksztalcenie mlodocianych pracownikow —
weryfikacja wnioskow i dokumentacji wymaganej zgodnie z przepisami prawa, koordynacja dziatan w zakresie dowozu dzieci do szkot, sporzadzanie, gromadzenie i
weryfikacja SIO, zgodnie z ustawg o systemie informacji oswiatowej — zbiorczo dla gminy

Beata Kaszuba Inspektor ds. edukacji 201 60 beata.kaszuba@suchedniow.pl




